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Першому віце-прем’єр-міністру України – Міністру економіки України

Свириденко Ю.А.

Шановна Юліє Анатолівно!

У зв’язку з виконанням нашим підприємством (ТОВ «…», код ЄДРПОУ …,
адреса …) завдань, пов’язаних з транспортуванням:

медикаментів;

продовольства;

інших матеріальних засобів
(обрати необхідне)

для задоволення першочергових потреб Збройних Сил України, інших військових формувань, населення просимо звільнити від передачі транспортних засобів і техніки або вилучення та примусового відчуження в умовах правового режиму воєнного стану транспортні засоби (згідно з переліком, що додається), а також сприяти наданню відстрочки від призову на військову службу під час мобілізації та на воєнний час працівникам нашого підприємства (згідно з переліком, що додається).
	Додатки
	1. Перелік транспортних засобів і техніки, в 1 прим. на ___ арк.

	
	2. Перелік працівників підприємства, в 1 прим. на ___ арк.


Директор 






Додаток 1

Перелік

транспортних засобів і техніки, які залучаються до транспортування медикаментів (продовольства, інших матеріальних засобів) для задоволення першочергових потреб Збройних Сил України, інших військових формувань, населення
Назва підприємства: ТОВ «…»
Код ЄДРПОУ:

Юридична адреса: м. Івано-Франківськ, вул. …
	№

з/п
	Тип і марка транспортного засобу

або техніки
	Державний реєстраційний номер

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	


Директор
Додаток 2
Перелік

працівників, які залучаються до транспортуванням медикаментів (продовольства, інших матеріальних засобів) для задоволення першочергових потреб Збройних Сил України, інших військових формувань, населення
Назва підприємства: ТОВ «…»
Код ЄДРПОУ: 

Юридична адреса:

	№

з/п
	Прізвище, імя, по-батькові 
	Паспортні дані

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	


Директор

